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N& bazé té autorizimeve t& pércaktuara me nenin 54 1 Ligfit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Republikén o KosovEs dhe (8 Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Qendror i Zgjedhjeve me daté 07.10.2021, merr keié:

VENDIM
pér akreditim t€ grupit té vézhguesve 18 "Klan Kasova” (KK)

Miratohet rekomandimi | Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e grupit té Vezhguesve t& medias vendore “Klan Kesova” me 97 vézhpues afatshkurtér, pér
vezhgimin e dités sé zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale né Republikén e Kosovés, gé do t& mbahen
meé 17 tetor 2021,

Il Zyra p&r Regjistrimin & Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftojé median vendore
“Klan Kosova” me obligimet e organizatave t& akredituara dhe vézhguesve té tyre gé rijedhin nga
neni 4 i Rregulles Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve.

. Zyra pér Regjistrimin e Partive Palitike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftoj median vendare
“Klan Kosova” pér marrjen e k&tij vendimi,

I\, Lista e vézhguesve t& medias vendare “Klan Kosova” Eshté pjesé pérbérése e ketij vendimi,

V. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit

Kryesues i Komisionit Qendriraé Zgjedhjeve

Kreshnik Rgc gniqi &
A

Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugi t& kétij Vendimi, t& gjith& personat g& kané
interes ligjor kane té drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



Lista e vézhguesve t& medias vendore “Klan Kosova” pér vézhgim té Zgjedhjeve Lokale 2021:
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17 | HARIS ADEMI
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18 | QENDRESA BELLAGOSH|
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19 | QENDRESA TRSHANA
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20 | AGAN HAIDARHOXHA
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21 | ENIS RECICA
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22 | ARDIANA THAQI- MEHMETI
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23 | ADEA GREZDA

KK
24 | AGNESA DEMAI SEIGIU
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25 | ALBERT BAJRAMI
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26 | ALMA BAXHAKU
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27 | AND) SHARAN]
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28 | ARDIAN GAXHERR|
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29 | DELINA TELAKU
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30 | EDONE VUCITERNA
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35 | GONXHE GERXHALIU
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37 KRON SADIKU
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I o
39 | KUSHTRIM RESHITA)
! KK
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42 | ENGIELL HAMITI
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45 | MAILINDA LLAPASHTICA
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46 | MAK] BAIBAMI LIKIC
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47 | MiLoT HASINMIA
| KK
48 | NAIM SELMANI
_ KK
49 | QENDRESA RAMA
i KK
50  FLORENT ZEQAJ
KK
51 | SHPRESA | SEXIRAQA
KK
52 | SHQIPE BERISHA
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53 | VAMESA BATUSHA

KK
54 | YLLNORA ELSHAN|

KK
55 | MERGIME TARAKU

144
56 | ERBLINA OKRASHTICA

KK
57 | AGNESA SAHITI

KK
58 | AGON BEITULLAHU

KK
59 | AMIR KRASNIQY

KK
60 | ARBEN RESTELICA

KIC
61 | ARBEN KAITAZ]
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62 | ARDIAN URUQ]

KK
63 | ARIAN HALIT]

KK
64 | ARMEND POPAJ

KK
65 | ARSIM SPANCA

KK
B6 | MUNIR FLUGA]

KK
67 | BARDH STUBLLA

KK
68 | ERAND HYSENI

KK
69 | FRANCESK FROKU

KK
70 | DARDAN FETAHU
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